40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन (594२ 

04.- वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उखा8 5त्ञभा8 

59098 $ओआा७ : 8 श/0एण.7/एछर( ०>?छ्लर#।॥0/35(0348) 

एश्ा।शक। 5जीक्षा6 : 5 

42 5 49 240604404400403 36989 ७6२+7५४.004 2,268,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
॥.. तोकडे /७५॥२००07 5॥9+५७ रुपये बाइस लाख अडसठ हजार कक 

0 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 85.0. 500॥# 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 0५.50२१५४७ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

598 58 

90809 8.#शा6 : 9॥ /0079२%0 07६२<70।35(0348) 

0शाशक्षछ 500ग6 : ९७ 

9,770,800.00 
योग: ड्््स्पपगटटटगटॉग्सरगरग्प्पपरपभ पत्ता

[...]

क>आधिंके (॥(८६५॥४ (0५४२ रुपये पंद्रह लाख चवालीस हजार नौ 

६ 
सी 

40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0४.0॥२.7657२.0२0.5 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन एा+.0५.॥४50 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

388 86 

59088 506 : 9॥ शठ७0१0२७/ ७#६।२४70।45(0348) 

(श४2४/8| 9$ञाशा6 : ॥४४७ 

5,729,000.00 
योग: 

द 37,704,300.00 
कक कक: रुपये तीन करोड सित्योत्तर लाख चार हजार तीन सौ 

का शाह ॥5) 

?6557.0६५ अआ#्त॥७/३०0 २७४८का 

2998 5 ०0 २५॥ 036: 6: ] 25/6/2049 

आ.. दिनाक 25-.0॥-2 
# 04/४8-25/2048/594 4 ऑिलॉकि » कक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 240604404400403 36999 ++287५/.046 4,798,800.00

[...]

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.5. 0. 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 557२%॥<5 | &७-।(५७/२5 

४४७७५ 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5४68 83078 

आंव्वां७ 56 : 9॥शटए7एर€८( ७४६२४70॥35(0348) 

(शांश३। 38078 : ॥४४ 

दा 4,824,000.00 
£ 

पैतीस हुआ ही 43,538,700,00 
अंकिक कोड: रुपये चार करोड स॒ लाख अडतीस हजार सात सौ 

२७५०7.0६५.#फ७०७०ए४0० २०४८० 

2896 8 040 

2. दिनांक - 25-40॥-2 
ली 04/४8-25/2048/594 दिनांक 

7 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि